
 

 
Appel d’offres 24-0535   

 

  

 

Date d’ouverture : 6 décembre 2024 

 

Description : Tracteur à gazon, tracteur 57 HP (paire de fourches, chargeur et 

souffleuse en attachement), épandeur cylindrique sur remorque, pelle 

chasse-neige et épandeur Normand, à Montréal. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800653                                   

 

       1.00   TRACTEUR À GAZON                         

              STATUT: REMISÉ LE 22 OCTOBRE 2024        

              Marque: JOHN DEERE       

              Modèle: 1565             

              Série: TC1565D030117        

              Odomètre: 1,783 HRS                 

              Année: 2004      

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 11,555.25 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800653                                   

 

       1.00   TRACTEUR DIESEL 57 HP                    

              STATUT: REMISÉ LE 22 OCTOBRE 2024        

              Marque: JOHN DEERE       

              Modèle: 4066R            

              Série: 1LV4066RAJJ403920    

              Odomètre: 586 HRS                 

              Année: 2018        

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

       1.00   PAIRE DE FOURCHES                                  

              Modèle: AP126            

              Année: 2018     

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

       1.00   CHARGEUR                                 

              Modèle: 440R             

              Année: 2018                  

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


       1.00   SOUFFLEUSE EN ATTACHEMENT                

              Marque: NORMAND          

              Modèle: N82-260H         

              Année: 2018                  

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 43,677.66 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800653                                   

 

       1.00   ÉPANDEUR CYLINDRIQUE SUR REMORQUE        

              CAPACITÉ DE 150 LITRES                   

              Marque: AGREX            

              Modèle: SP-150            

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 607.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800653                                   

 

       1.00   PELLE CHASSE-NEIGE POUR CAMIONNETTE      

              FISHER 8'-HD                               

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 1,050.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800653                                   

 

       1.00   ÉPANDEUR                                 

              Marque: NORMAND          

              Modèle: SCR-72           

              Série: 30P69743 

              Année: 2020             

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE      

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 1,107.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 5 sont entreposés au: 

 

              COLLÈGE DE BOIS-DE-BOULOGNE                                     

              10555, AVE. BOIS-DE-BOULOGNE             

              MONTRÉAL, QC   H4N 1L4 

 


